
ZARZĄDZENIE NR 28.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania raportu o stanie Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. przygotowania raportu o stanie Gminy Stara Biała.

2. W skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1, wchodzą pracownicy Urzędu Gminy Stara Biała w osobach:

1) Aleksandra Cylińska - Sekretarz Gminy Stara Biała;

2) Monika Szpiek - Inspektor ds. inwestycji i funduszy pomocowych w Referacie Inwestycji i Rozwoju;

3) Aleksandra Kozłowska - Inspektor ds. inwestycji i funduszy pomocowych w Referacie Inwestycji 
i Rozwoju;

4) Małgorzata Kępczyńska - Podinspektor ds. obsługi jednostek oświatowych w Referacie Finansowym.

3. Koordynatorem Zespołu, o którym mowa w ust. 1, zostaje Aleksandra Cylińska - Sekretarz Gminy Stara 
Biała.

4. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie raportu o stanie Gminy Stara Biała, o którym mowa w art. 28aa 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, według staniu na dzień 31 grudnia 2018 r. 
z wyszczególnieniem działań prowadzonych w 2018 r.

5. Zespół, o którym mowa w ust. 1, wykonuje swoje  prace w godzinach pracy Urzędu Gminy Stara Biała.

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy do współdziałania z Zespołem, o którym mowa w § 1 
ust. 1, oraz do przygotowania niezbędnych materiałów do opracowywanego raportu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 maja 2019 r. 

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 04A45C84-9EFC-402B-B810-778F4769127F. Ogłoszony Strona 1




